РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2019  года                                                                                              № 31
с. Чернавское
	О внесении изменения в решение Чернавской сельской Думы                    от 18 января 2018 года № 3                    «Об утверждении состава избирательной комиссии Чернавского сельсовета»

          В связи с кадровыми изменениями, на основании решений Чернавской сельской Думы от 20 ноября 2019  года № 22 «О  прекращении полномочий члена   избирательной комиссии Чернавского сельсовета  с правом решающего голоса», от 20 декабря 2019 года № 23 «О приеме предложений по  дополнительному  формированию  избирательной комиссии  Чернавского сельсовета состава 2018-2023 годов»,  Чернавская сельская Дума

         РЕШИЛА:

1. Внести в решение Чернавской сельской Думы от 18 декабря 2019 года № 3  «Об утверждении состава избирательной комиссии Чернавского сельсовета» следующее изменение:

        1) ввести в состав избирательной комиссии Чернавского сельсовета  Предеину Светлану Михайловну - выдвинута собранием избирателей  по месту работы
        2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Притобольного района и в избирательную комиссию Чернавского сельсовета.

        3. Решение опубликовать в печатном органе Администрации Чернавского сельсовета и Чернавской сельской Думы «Сельчанка».

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Председатель Чернавской сельской Думы                                                         Г.И. Иргалеев